

Warszawa, dn.21 stycznia 2015 r.

Droga Koleżanko, Drogi Kolego

W imieniu Organizatorów planowanego na rok 2016, w 70-tą rocznicę Powstania Stowarzyszenia Naukowo-Technicznego Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego Krajowego Kongresu „Innowacyjność w Polskim Przemysle Rolno-Spożywczym 1945-2015” zapraszamy Was do udziału w jego branżowych imprezach oraz do merytorycznego udziału w pracach organizacyjnych przy ich planowaniu i realizacji. Aktualnie pracujemy nad ustaleniem merytorycznego zakresu tematyki Kongresu oraz wyborem specjalistów którzy podejmą się opracowywania zaopiniowania i zredagowania publikacji przewidzianych do prezentacji w postaci referatów przewidzianych do wygłoszenia na sesjach referatowych i opublikowania wraz z materiałami ilustracyjnymi w publikacjach. Przewidujemy publikacje w postaci wydanych drukiem lub umieszczonych w Internecie monografii, urządzonych wystaw, pokazów maszyn i urządzeń, degustacji produktów itp. prezentacji twórczego dorobku środowiska naukowego i gospodarczego rolnictwa i przemysłu, a w szczególności zakładów przetwórczych płodów rolnych i innych surowców do produkcji żywności. Imprezy Krajowego Kongresu mogą mieć wersje centralne i regionalne, zlokalizowane w centrach konferencyjnych, w instytucjach handlowych i produkcyjnych, w instytutach badawczych czy na uczelniach. Każda inicjatywa w tym zakresie będzie mile widziana i o ile to będzie możliwe akceptowana do realizacji.

Prosimy również o wsparcie materialne przedstawionego projektu, przez przekazanie 1% odpisów z podatków od osób fizycznych na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego : za rok 2014 Polskiego Towarzystwa Technologów Żywności KRS 000003057 pozycja na liście uprawnionych w tym roku OPP 769, a za rok 2015 na rzecz Fundacji Techniki Polskiej KRS 0000395069 (numer na liście uprawnionych zostanie podany po jej publikacji). Organizatorzy proszą o zgodę darczyńców na ujawnienie na PIT-cie ich tożsamości i określenie przeznaczenia daru hasłem „innowacyjność w przemyśle”. Osoby prawne jako sponsorzy imprez z możliwością reklamy swojej działalności będą mile widziani.

Z poważaniem i uprzejmymi pozdrowieniami

Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego im. prof. Wacława Dąbrowskiego,
dyrektor Renata Jędrzejczak 

Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego
prezes Zarządu Głównego Bronisław Wesółowski 

Polskie Towarzystwo Technologów Żywności,
prezes Zarządu Głównego Edward Pospiech 

Fundacja Techniki Polskiej,
prezes Zarządu Stanisław Tyszkiewicz 